

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO

Secretaria de Administração e Finanças Departamento de Compras e Suprimentos

## "EXTRATO DE CONTRATO"

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 002/2023 - CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.

**CONTRATANTE:** PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO.

CONTRATADA: FREQUÊNCIA.MODULADA LOCADORA DE SOM LTDA. ME

TERMO: Assinado aos 17 de fevereiro de 2023.

**VALOR CONTRATADO:** R\$ 25.000,00.

PRAZO DE EXECUÇÃO/VIGÊNCIA:30 (trinta) dias, contados a partir da assinatura.

**OBJETO:** Contratação de empresa especializada para serviço de apresentação da Banda "Cadeia Nacional" no Carnaval Tô Matão 2023, que acontecerá na Praça Alfredo de Paiva Garcia, para o Departamento de Cultura da Secretaria Municipal de Educação e Cultura da

Prefeitura Municipal de Matão.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 003/2023 - CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO. CONTRATADA: CLEBER APARECIDO RANGEL - ME

TERMO: Assinado aos 17 de fevereiro de 2023.

**VALOR CONTRATADO:** R\$ 15.000,00.

PRAZO DE EXECUÇÃO/VIGÊNCIA:30 (trinta) dias, contados a partir da assinatura.

**OBJETO:** Contratação de empresa especializada para serviço de apresentação do Grupo "Turma do Samba" no Carnaval Tô Matão 2023, que acontecerá na Praça Alfredo de Paiva Garcia, para o Departamento de Cultura da Secretaria Municipal de Educação e Cultura da Prefeitura Municipal de Matão.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 004/2023 - CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.

**CONTRATANTE:** PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO.

CONTRATADA: BEAT SAMBA HOUSE MUSIC PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA. ME

TERMO: Assinado aos 17 de fevereiro de 2023.

VALOR CONTRATADO: R\$ 25.000,00

PRAZO DE EXECUÇÃO/VIGÊNCIA:30 (trinta) dias, contados a partir da assinatura.

**OBJETO:** Contratação de empresa especializada para serviço de apresentação da Banda "Beat Samba" no Carnaval Tô Matão 2023, que acontecerá na Praça Alfredo de Paiva Garcia, para o Departamento de Cultura da Secretaria Municipal de Educação e Cultura da Prefeitura Municipal de Matão.

<u>INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 005/2023</u> – CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.

**CONTRATANTE:** PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO. **CONTRATADA:** F A F DE SOUZA PRODUÇÕES ME.

**TERMO:** Assinado aos 17 de fevereiro de 2023.

VALOR CONTRATADO: R\$ 18.000,00

PRAZO DE EXECUÇÃO/VIGÊNCIA:30 (trinta) dias, contados a partir da assinatura.

**OBJETO:** Contratação de empresa especializada para serviço de apresentação do show da banda "Flor de Abóbora" no Carnaval Tô Matão 2023, que acontecerá na Praça Alfredo de Paiva Garcia, para o Departamento de Cultura da Secretaria Municipal de Educação e

Cultura da Prefeitura Municipal de Matão.



## PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO

Secretaria de Administração e Finanças Departamento de Compras e Suprimentos

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 008/2022 - PRORROGAÇÃO CONTRATUAL

**CONTRATANTE:** PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO. **CONTRATADA:** BR INFRACONSTRUÇÕES LTDA. **TERMO:** Assinado aos 20 de fevereiro de 2023.

PRORROGAÇÃO: 60 (sessenta) dias, contados da assinatura do contrato.

**OBJETO:** Contratação de empresa especializada para execução de obra de Recuperação de Cabeceira de Ponte com Gabiões tipo Caixa, localizada na Rua Luiz Gonzaga da Silva Leite X Rio São Lourenço, com fornecimento de material, mão de obra e tudo quanto necessário à sua perfeita execução, para a Secretaria Municipal de Obras e Desenvolvimento Urbano da Prefeitura Municipal de Matão.

Palácio da Independência, 23 de fevereiro de 2023.

ALINE CRISTINA DO NASCIMENTO PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO